
L611002 L616009 L616051 L622001 L626010 L628019

L611003 L616011 L616052 L622003 L626011 L628020

L612001 L616012 L617001 L622005 L626012 L628022

L612005 L616013 L617002 L622006 L626013 L628024

L612008 L616014 L617003 L622007 L626014 L628025

L612009 L616015 L617005 L622008 L626015 L628026

L613001 L616016 L618003 L623001 L627001 L628027

L613002 L616017 L618008 L623002 L627002 L628028

L613003 L616018 L618013 L623003 L628001 L628030

L613005 L616019 L618019 L623004 L628002 L628032

L613006 L616024 L618027 L624001 L628003 L628033

L613007 L616025 L618030 L625001 L628005 L628035

L613015 L616026 L618040 L625002 L628006 L629001

L613016 L616027 L618041 L625003 L628007 L629002

L614005 L616028 L618044 L625004 L628010 L629004

L615002 L616029 L618049 L626001 L628011 L629005

L615003 L616032 L618054 L626003 L628012 L629006

L615004 L616034 L618057 L626004 L628013 L629007

L615005 L616035 L618069 L626005 L628015 L629008

L615006 L616037 L618070 L626006 L628016 L629009

L616001 L616039 L618071 L626007 L628017 L629010

L616003 L616042 L618074 L626008 L628018 L629011

L616004 L616043 L618076 L626009

L616005 L616044 L618078 R621002

L616007 L616049

R611001

R611101

沖縄国際大学

2026(令和8)年度 一般選抜試験／特別入学者選抜試験（後期）・編入学者選抜試験（後期）

合格発表

経済学部　経済学科 経済学部　地域環境政策学科


